
         ZARZĄDZENIE NR 7/21                  

BURMISTRZA GÓRY  

z dnia 19 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Góra oraz ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania oraz określenia specjalności i form kształcenia nauczycieli, 

na które dofinansowanie jest przyznawane w 2021 r. 

 

Na podstawie art. 70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.) w związku z § 5 i 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 

nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) oraz uchwałą Rady Miejskiej Góry  

Nr XXVII/266/20 z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Góra na rok 

2021, a także w porozumieniu z dyrektorami szkół i po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji 

związkowych, zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na  

2021 r., który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. Ustala się maksymalne kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli: 

1) studia podyplomowe - do 1 200 zł za semestr nie więcej jednak niż 80% kosztów kształcenia, 

2) studia uzupełniające do nauczania języków obcych - do 1 300 zł za semestr nie więcej jednak 

niż 80% kosztów kształcenia, 

3) studia podyplomowe doskonalące - do 700 zł za semestr nie więcej jednak niż 80% kosztów 

kształcenia, 

4) studia uzupełniające - do 800 zł za semestr nie więcej jednak niż 80% kosztów kształcenia,  

5) seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia oraz inne formy doskonalenia 

zawodowego nauczycieli: 

a) na podstawie skierowania dyrektora szkoły/przedszkola - do 100%  opłaty; 

b) na wniosek nauczyciela - do 60 % opłaty.  
 

§ 3. Ustala się formy kształcenia nauczycieli, na które dofinansowanie jest przyznawane:  

1) studia podyplomowe, studia uzupełniające do nauczania języków obcych, studia podyplomowe 

doskonalące, studia uzupełniające, 

2) seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia oraz inne formy doskonalenia 

zawodowego nauczycieli. 
 

 § 4. W ramach form kształcenia określonych w § 3 pkt 1, preferowanymi specjalnościami,  

na które przysługuje dofinansowanie są: 

1) filologia angielska, 

2) matematyka w szkole, 

3) surdopedagogika, 

4) logopedia, 

5) bibliotekoznawstwo, 

6) edukacja i rehabilitacja osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, 

7) socjoterapia, 

8) biologia w szkole, 

9) spektrum autyzmu, zespół Aspergera i inne całościowe zaburzenia rozwojowe – diagnoza  

i terapia, 

10) pedagogika opiekuńczo - wychowawcza. 

  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz 



Szkoła 

Podstawowa Nr 1 

w Górze

Szkoła 

Podstawowa Nr 3 

w Górze

Zespół Szkoła 

Podstawowa i 

Przedszkole w 

Czerninie

Zespół Szkolno-

Przedszkolny z 

Oddziałami 

Integracyjnymi w 

Glince

Zespół Szkoła 

Podstawowa i 

Przedszkole w 

Ślubowie

Zespół Szkoła 

Podstawowa i 

Przedszkole w 

Witoszycach

Przedszkole 

Publiczne Nr 1 

w Górze

Przedszkole 

Publiczne Nr 3 

w Górze

OGÓŁEM

I.
Formy kształcenia określone w §3 pkt 1 Zarządzenia                                                    

w tym:
0,00 5 820,00 3 520,00 4 672,00 5 600,00 2 400,00 1 040,00 0,00 23 052,00

1 Studia uzupełniające do nauczania języków obcych - filologia angielska 3 900,00 3 900,00

2 Studia podyplomowe – matematyka w szkole 1 920,00 1 920,00

3 Studia podyplomowe – surdopedagogika 1 920,00 1 040,00 2 960,00

4 Studia podyplomowe – logopedia 2 080,00 2 080,00

5 Studia podyplomowe – bibliotekoznawstwo 1 600,00 1 600,00

6
Studia podyplomowe – edukacja i rehabilitacja osób z zaburzeniami ze 

spektrum autyzmu 
1 920,00 1 920,00

7 Studia podyplomowe – socjoterapia 1 600,00 1 600,00

8 Studia podyplomowe – biologia w szkole 2 400,00 2 400,00

9
Studia podyplomowe – spektrum autyzmu, zespół Aspergera i inne 

całościowe zaburzenia rozwojowe - diagnoza i terapia
3 072,00 3 072,00

10 Studia uzupełniające - pedagogika opiekuńczo - wychowawcza 1 600,00 1 600,00

II. Pozostałe formy kształcenia określone w §3 pkt 2 Zarządzenia 7 200,00 5 600,00 3 800,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 400,00 3 400,00 35 100,00

7 200,00 11 420,00 7 320,00 8 572,00 9 500,00 6 300,00 4 440,00 3 400,00 58 152,00

Szkoła 

Podstawowa Nr 1 

w Górze

Szkoła 

Podstawowa Nr 3 

w Górze

Zespół Szkoła 

Podstawowa i 

Przedszkole w 

Czerninie

Zespół Szkolno-

Przedszkolny z 

Oddziałami 

Integracyjnymi w 

Glince

Zespół Szkoła 

Podstawowa i 

Przedszkole w 

Ślubowie

Zespół Szkoła 

Podstawowa i 

Przedszkole w 

Witoszycach

Przedszkole 

Publiczne Nr 1 

w Górze

Przedszkole 

Publiczne Nr 3 

w Górze

OGÓŁEM

II. Pozostałe formy kształcenia określone w §3 pkt 2 Zarządzenia 0,00 500,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00

0,00 500,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00

Zaplanowana kwota w budżecie w rozdziale - 5 088,00 zł

Razem dla szkoły

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

Załącznik do Zarządzenia nr 7/21 Burmistrza Góry z dnia 19 stycznia 2021 r.

Zaplanowana kwota w budżecie w rozdziale - 107 725,00 zł  

801 Oświata i wychowanie  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli

Razem dla szkoły

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli





 












